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Sammanfattning 
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd uppnådde målet att erbjuda samtliga ungdo-

mar inom målgruppen ett feriearbete. Stadsdelsförvaltning erbjöd sommaren 

2014 feriearbete till 1041 ungdomar och av dessa var det 962 som tackade ja 

och skrev under ett anställningsavtal. Av dessa anställdes 914 av Rinkeby-

Kista stadsdelsförvaltning, resterande 48 ungdomar erbjöds jobb av centrala 

förvaltningar inom staden. Av de som anställdes av förvaltningen arbetade ett 

antal hos föreningar. Kostnaderna för feriearbetet uppgick till cirka 9,1 mnkr. 
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Redovisning av verksamheten feriearbeten sommaren 2014 
 

Urvalskriterier för erbjudande av feriearbete 

Feriearbete erbjöds till ungdomar födda 1996, 1997 och 1998, dock fick de 

som var födda 1996 inte ha fyllt 18 år före den första 1 juni. Ungdomarna 

skulle också vara mantalsskrivna i Akalla, Husby, Kista eller Rinkeby för att 

få ett erbjudande om feriearbete.  

  

Antal ansökningar, erbjudanden och anställningar  

År 2014 sökte 1175 ungdomar om feriearbete under sommaren hos Rinkeby-

Kista stadsdelsförvaltning. Av dessa var det 1041 som tillhörde rätt målgrupp. 

134 ungdomar fick avslag på grund av att de antingen var för gamla eller för 

unga. Totalt inkom 570 ansökningar från pojkar och 605 ansökningar från 

flickor.  

 

Totalt 962 ungdomar tackade ja till det erbjudna feriejobbet och skrev på ett 

anställningsavtal. Av dessa anställdes 914 av Rinkeby-Kista stadsdelsförvalt-

ning, resterande 48 ungdomar erbjöds jobb av centrala förvaltningar inom 

staden. Av de som anställdes av förvaltningen arbetade ett antal hos förening-

ar. 64 feriearbetande ungdomar fick förtur med anledning av funktionsned-

sättning eller social problematik.  

 

Fördelning av verksamheter som ungdomarna arbetat inom 

I ansökan har ungdomarna fått möjlighet att rangorda (på en skala ett till fyra) 

vad de helst ville arbeta med. De har fått välja mellan följande alternativ:  

 

 Omsorg om barn 

 Omsorg om vuxna och äldre 

 Skötsel/städning utomhus 

 Skötsel/städning/kontor inomhus 

 Övrigt 

 

Det fanns flest jobb i arbetskategorin Övrigt. I denna kategori erbjöds jobb 

inom dans, djurskötsel, butiksarbete, restaurang/café, sport, teater och mycket 

mer. Arbetstillfällena i denna kategori kom främst från ideella föreningar, 

ofta frivilligorganisationer. Den näst största kategorin var Omsorg om barn. 

Denna kategori var mycket populär i ungdomarnas ansökningar; det fanns 

tyvärr färre platser än önskemål. 

 

 

 

 

 

Nedan visar cirkeln fördelningen av ungdomarnas anställningar i respektive 

arbetskategori: 
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Stadsdelsförvaltningens kostnader för feriearbete sommaren 2014 

Kostnaderna för feriearbete sommaren 2014 uppgick till cirka 9, 1 mnkr, 

varav nämnden erhållit 7,8 mnkr i ytterstadsmedel. Fackförvaltningarna har 

själva finansierat sina lönekostnader för de 48 ungdomar som anställdes inom 

dessa förvaltningar. 

 

Övrigt 

Förvaltningen uppnådde målet att erbjuda samtliga ungdomar i rätt målgrupp 

ett feriearbete. Sommaren har i stort fungerat väl; såväl merparten av ungdo-

marna som arbetsplatserna har varit nöjda. Det finns många solskenshistorier 

från feriearbetena denna sommar, några ungdomar fick fortsatt anställning på 

sin arbetsplats under sommaren då de gjort ett bra jobb. Några andra ungdo-

mar fick timanställningar till hösten (helgjobb och extraarbete vid behov). 

Detta signalerar att feriearbetena gör stor nytta och fyller en viktig funktion. 

Men även om feriearbetet har fungerat bra denna sommar finns det saker att 

ta med sig för kommande perioder med feriearbeten. 

 

Utmaningen är att hitta fler arbetsplatser som är intresserade att ta emot ung-

domar under tre veckor på sommaren. Utifrån arbetsplatsbesök som gjordes 

under sommaren samt samtal med ungdomar framkom att vissa arbetsplatser 

inte kunde ge tillräckligt med arbetsuppgifter. Sommarjobben är en viktig del 

i att lotsa ungdomar in i ett framtida arbetsliv. Behovet av arbetsplatser är 

stort. Det blir då viktigt att hela staden kan involveras och kan ta emot ung-

domar.  

 

                              _______________ 

Omsorg om barn

Omsorg om vuxna och

äldre
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inomhus

Övrigt


